

VI TOLERERER

Ingen kapabilitetsdiskrimination

Ingen aldersdiskrimination

Ingen femmefobi

Ingen klassisme

Ingen homofobi

Ingen transfobi

Ingen xenofobi

Ingen sexism

Ingen racism

Ingen tykfobi

Ingen bifobi

GENERELT

FORMÅL Vi ønsker at skabe et trygtere og fortroligt fælles rum for minoritetsetniske LGBT+ personer.

VOLD Fysisk og psykisk vold vil under ingen omstændigheder blive tolereret, og ingen skal føle sig dømt eller hængt ud af andre.

LOYALITET OG RESPEKT Brugere deltager med de bedste intentioner og udøver derfor loyalitet og respekt over for andre brugere.

FORSTÅELSE OG OMSORG Det er vigtigt at have forståelse for, at Sabaahs brugere befinder sig i meget forskellige livssituationer og dermed befinder sig forskellige steder i deres individuelle proces.

MEDIER Journalister er ikke velkomne i caféen. Der må ikke laves interviews eller indsamles materiale til brug i artikler eller nogen anden form for medieproduktion.

NETVÆRKSCAFÉER

NYE BRUGERE Caféværten og deltagere har et fælles ansvar for at byde nye ansigter velkomne, så de føler sig trygge ved deltagelse.

CALL ME! Det er et krav, at man ringer på dørklokken, selv hvis man har koden til døren.

VENNER UDEN FOR SABAAB Det er ikke tilladt at tage en ven/veninde med til caféen, som ikke er målgruppe, medmindre dette er aftalt med caféværten på forhånd.

ANONYMITET

FOTOGRAFERING Der ikke må tages billeder/video til Sabaahs netværkscaféer. Til øvrige events er det en forudsætning, at man indhenter samtykke fra alle de afbildede! Husk at materialet ikke må deles uden udtrykkeligt samtykke.

UD AF HUSET Under ture ud af huset kan Sabaah ikke garantere 100% anonymitet, og man har derfor selv ansvar for at vurdere, om man kan deltage i henhold til ens eget anonymitetsbehov.

PERSON-OPLYSNINGER Deltagelse i Sabaahs aktiviteter bliver ikke publiceret. Dette betyder også, at brugere ikke må omtale andres deltagelse eller videregive personlige informationer uden for Sabaah.

CODE OF CONDUCT

SPROGBRUG

OMGANGSTONE Hvad man selv finder underholdende kan være stødende for andre. Dette gælder ikke mindst måden, det siges på. Vi beder derfor alle om at være opmærksomme på egen sprogbrug samt generelt at anvende venlig, inkluderende og neutral sprogbrug.

GRÆNSER OG PRONOMINER Respektér individuelle grænser, ønskede pronominer og til/omtaleformer. Hvis en person bliver fejkønnet, er det et fælles ansvar at minde hinanden om at benytte de korrekte pronominer.

CALL-IN I stedet for at skælde ud, så hiv personen til side og forklar sagligt, at en grænse er blevet overskredet. Hvis du bliver called-in, lyt og vær åben for at tilpasse dine handlinger og sprogbrug. Vi kan alle begå fejl, men det er vigtigt, at vi tager ved lære af dem.

